D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1601001/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018

OBJETO: a seleção de proposta mais vantajosa para a aquisição de veículo automotor – TIPO: AMBULÂNCIA, TIPO “A”, conforme termo

de compromisso ambulância, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, no ano de 2018.

CONSIDERANDO o arrazoado contido na Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial nº. 002/2018 emitida pela

Pregoeira Municipal, bem como a recomendação feita pela Assessoria Jurídica no Parecer Jurídico nº 2303001/2018, DECLARO DESERTO

o presente certame licitatório, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e das normas que regem a espécie, fundamentando-se na supremacia da

Administração Pública para a condução e encerramento dos procedimentos licitatórios tramitando em sua instância.

Por conseguinte, DETERMINO a REPETIÇÃO do procedimento licitatório destinado à execução do seguinte objeto:

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, objetivando-se o REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR –

TIPO: AMBULÂNCIA, TIPO “A”, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA MUNICIPAL, nos termos constantes

no processo administrativo em referência.

Publique-se.

Bernardo do Mearim-MA, 27 de março de 2018.

_____________________________

José Pereira Barbosa

Secretário Municipal de Saúde

CPF: 642.677.413-87

Portaria nº 0201003/2017

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2501001/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2018

OBJETO: é a seleção de proposta mais vantajosa para a aquisição de equipamentos odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, no ano de 2018

CONSIDERANDO o arrazoado contido na Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial nº. 003/2018 emitida pela

Pregoeira Municipal, bem como a recomendação feita pela Assessoria Jurídica no Parecer Jurídico nº 2303002/2018, DECLARO DESERTO

o presente certame licitatório, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e das normas que regem a espécie, fundamentando-se na supremacia da

Administração Pública para a condução e encerramento dos procedimentos licitatórios tramitando em sua instância.

Por conseguinte, DETERMINO a REPETIÇÃO do procedimento licitatório destinado à execução do seguinte objeto:

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, objetivando-se o REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA MUNICIPAL, nos termos constantes no processo

administrativo em referência.

Publique-se.

Bernardo do Mearim-MA, 27 de março de 2018.

_____________________________

José Pereira Barbosa

Secretário Municipal de Saúde

CPF: 642.677.413-87

Portaria nº 0201003/2017

ANO VI Nº 1287- BERNARDO DO MEARIM, QUARTA- FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS